\o
-2À

COMISSÃO PERMANENI'E I)E LICITAÇÀO-CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREçOS - SRP NO 02412022

pRocEsso ADMtNtsTRATtvo N" 001.0005580/2022

AV|SO DE LtCtrAçÃO PREGÃO ELETRONTCO N.02412022.

A Preíeitura [t/unicipal de Piracuruca-Pl , através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria No 01312022 do dia 26 de janeiro de
2022. torna público licitação na modahdade PREGÁO ELETRÔNICO N" 024t2021, do tipo
IVIENOR PREÇO POR LOTE, na forma de Execução direta, em conformidade com a Ler

Federal no 10.52O|2OO2, e subsidiariamente, com a Lei Federal no 8.666/1993, com a Lei
Complementar n' 12312006, e demais legislaçóes vigentes, bem como. as dispostções
descritas na integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E A ESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREçO PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA
INSTALAÇÃO DE PACOTE DE INTERNET FIBRA OTICA, SERVIDOR E-SUS E
SERVIÇOS TECNICOS EM TI, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICíPIO DE PIRACURUCA.PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á PATT dO

dia 2910612021 às 12:00hs. (HoRARto DE BRASILIA - DF); OO ENCERRAMENTO E
ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 13t0712022 às 08:30hs. (HORÁRIO DE
BRASíLIA - DF); tNíCtO DA SESSÃO DE DTSPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 13t0712022
às 09:00min. ENDEREÇO ELETRÔNICO DF), LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil.
informações pelo E-mail: cpl.Diracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à
disposição dos interessados na CPL-PMP, que deverão comparecer munidos de pen drive
ou outra mídia móvel. Mais iníormações pelo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com. ou pelo
telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-Pl, 27 de lunho de 2022

Oziel da Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PI\/P

PrRAôÜnucA
I

\

..G\
o'

§
no

ld:0862Otl4BDC5D8836

1§l PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

ld:073833E2C3BFgl8E
rS

LDÉ r!) FOFNECTU€NÍO € ri.PL^r.ÍAOaÔ DE 6€À.ÁF^
VEIC"LAâ ' §êMÁFIFÔ§ OÉ PIOE§TiE,

r-,-'rÊfi ã:-JL:--:,-:-'J.ffi :*-.:--,1i.:xiiirti.,llàiã{r:_*,.â-nErüÉ-iÉ:iÉrõii!.:-effi ã&_ãa?Íliff ô_*l{:lãi;(.;â_l
a!ó.. iP.e iú. ro.e ap..ÉÉ. 6.€lG6

.oÉ 1r) - foFrirEcr-lNÍÔ € rJp!^NÍaçÀo oe sÊu^F^qo oÉ ou^.FÔ FÂsEs
v:rôúrlâ . §Eú^FÀãc ô

-
--:=rüáíú-

.,--, -i r- L!E---. . i
bÍã§itr.3úri!!Àil].r.á lniniirinÀ 'l' E ri {ie :

A'À OA 3E93ÀO PÚELlcÁ T'O PFEGÀO

Liclláçâo: (Ân.: ?o22l FAEFê

A PrsÍeitura Municigaldê Pi.aarruca-Pl , através d6 sêlr Pr€gosiro Ozj€l da Silva
C€hdiú e Equb€ do Âp.tu, nom€da í€ ha,iâ ti'01,2022 do d'a 28 dê jaÍ!€{o de
2022, toírÉ Flu,co lloraçáo flâ ÍncdâIorde PFGGÁO ELEÍRÔN|CO N. 021,20?r. do lpo
MENOR PRÊÇO POR LOTE, fl€ íoíÍnâ & Êx6c!êo dirêt6, êín coôÍo.midâds coín â Lsi
Fsd6.al n! !0.5202002, s 8l*atieúmêÂb, co.n a L6r F€dod no 8.66d1993, coln a Lsi
ComdãtglÉr lí 1212006 e d€olaÉ logdaç&s v'g€r't8s. b€.n mmo a3 d6pa€'çi€s
d$cíirae nâ ,nrÊflE d€íÁ EDITAL E SEUS $IEXOS CUJO OÀJErO E A ESCOLdÀ OÁ
PRoPoSTA MÀS vÁNÍAJosÁ PIÂÀ REGISÍRO oE PREÇo PARA CONTMTAçÀo
OE EMPRESA PARÂ PRESTAÇÁO OE SERWOS TÉCNICOS ESPECIÂLIZADOS \A
IÀISTALACÀo oE PAcoIE O€ IN1ERNEÍ FIBRA ÔIIcá. sÉRvIOoR E.SUS E
sERvrÇos rÉcNrcos EM Tr, N SECRETARTA MUNropÀL DE SAúDE oo
MUNrclpro ot prR cuRucâ.pr, côNFoRr{É EspEcrÍrcÁÇôÉs coNÍroAs No
rERMo oE REFERÊNCh E EDrÍÂ].. 9EESE§EEq0À§IE@§IÀ§: Á paírir do
di: 290ô/2m1 às 12:00hs. (HORÀRIO DE BRÀSllJÂ - DBi m ÉNCERR MENÍO E

ABERÍURÂ oÂ, PRoPoSTAS: Á qsíti do di6 13,07â22 às 08;!Ols. (HORÁRIO oE
sRÁs[É.0Í ], rNlcto 0a sÍssÂo DE DTSPUTÀ0E PREÇos: A ps,rÍ do ós 13107/2022

às m.oonn. ENoEREÇO ELEIRÔN|Co DF). LocÂL lictscod.e do Bsíico do &asr
htuÍn6$€s pâlo E{n3il: 4l,et9q!2Él&@e[!@. O Ediiá conÉeto 6&rá à
drp6íáo dos morôssôdcu m CPLfàF, c|tr6 d6rríao cDínpaí8oor munld6 de p€íi díive
or ortâ mldi6 rnóv€|. l,Lis hÍo.Íiârõs 9do €{íÉff: el.pl.aorn.a@hotnád.cütt. ou p6lo

l€lêíore (86) S893 31 38.

ln] rÍr r M rll.Núr r rI
PIRACURUCA @MlsSÃOPÉlM NÉNrE DÉ LIcn,rÇÀo{PL

Plrcurucâ-Pl. 27 d€ JuÍ*lo de 2022.

Orid da SÉva Cal6§lino
Prêgêr,D & CPL-PMP

ld:1385451EOD999114

EsÍ oo Do Praul
pnEÉEÍÍt ia raul{tclpÀL oÉ sÃo Jo6É Do pEtÍE - n
P?ç c.v. tt$ridô r,lun€s, Nr a05, c€íro, sib sé do Pea6 - PlarÍ
CNPJ'r6.554.000y!001.10 CEP:&(555'000 ryx,.§âojosêdoÉhopi.go!br

TEil,lO Or ADJUDI(ACÂO

ÁDruDKo, pãr. qu. slrta êíeitoc lê8.ir ê juíidho3, o óieto d. p.ô.êsso

liddódo ,r.tao pí..ãrl.l ú oUI2OZZ, pârâ . .qdtlçao dr 01 vrlâlb üro trfil.l, O0r!

p.ra quê su.tâ êÍeltos berls e lrrldi.!6 e deteríÍno a .oÍit.t do dâ empÍêsâ BR VEíCULOS,

iff.Ítu no olPJ 5ob o nr 29.22E.03910001-42, ÍD vàlo. dê RS 319.140,00 (tr.r.ítor ê

dêrênolê mll .€r{o e qú:.!írtã íc.1.).

tlto lo5é do peúe - P], ,7 dê ;únh. rt" 2022

c.kôArnôiblLiik colrü.,
PreÍeito iluni.lpal óê são lo3é do PêiE ' Pr

M
oE Ê8^CUFUC^ íã)

2022.o d.Í.çô ÂrJÀ Àur B
PlÊÂcUÊUc^' d..,<,.ó..,. Pl o PÉqôiÊ d. dcpús s(al

O. . ã '..perrv. Eqlip. dâ Àpôio. óéseôâdo pâro âro d.

1/2022 q!. !âú por ôq.!o â€GrsÍno Ô. PFÊços P^ÍrÁ
our§rçÁo E rNsÍÁtaçÀo

sNAL'aÇloE orsFsr.rv corrfoÊ c EíôÊir{]^s oo srs,EeÀ
N^CrOM! oE ÍF^f{§' rO. XOS rEnüô§ rXl AÂÍ. rr,5 2

cÔo]60 D€ ÍhÀ slÍo
EÂÀS|LEIRO, C<).TFOFME E§P€OrF|C.ÀçÔê6 OOlrAÍÀNÍê§

^
SêGrrÊ.

Êfrlr.íá , áâr. a he. ld vüitr,ôr!5 ã 169!ÉÍ8ár. dn efltYs q!.
'i,.(.! ô

i!.!E pí.ço
^ró. dfrô..t. h'biiibeaô & ,:qb{í{...úi.d' !dô e..re d.

ó'6it ..Eqot!ô&,roôb....ndrbúdôd4Êô9ô.!. d.'rl.§Ê.@,.n!^b&6§à6
Ún @ C!6 a dnr.rü.e .r&'d m ffi..ô .
ô l.E ..l,111.6 !.,. ã d1úc.o. o rhoúô c.6ir

rlÔ.'MêL^Nr^§-?ro
oE 3EMl. nô oÉ o{riÍâo FÁs€3 vÉcur,^ã + gEuarÁaos DÉ pEDÉs.as a
:ar.§L ô r... d .J-.& rr.: 3dr.b v-r.ó'. o 'púô

(i. &r.É& rd o -túr.o tu.ê.-*.lú lrl,lEúc5 d. e*rbaao. ,.Dpeà ü. .l*& óô o
.r&b 6.d6r xô d. 147ô6^ô12. à. roóõr7 rú- â du.cró

tr. dr. ?./ra/?oaz à. lo:ood 1É'3- ft r& (r) - rcÂí\rEcrúEnrg E r!.rPr Mt&^o
oE 6EuÁr^Eo D€ ou^ÍBo

^Rolo8
EossrFÉ. ' r

p.,., .4re.n . o ú.nE c. .I.(.r. d o ..eurôb'
, .dinb .6 ,r@r d. ttF..x DÉFÂ.r tÊc*êr.oôr^ ê*

§,É4ee(r) Êoftn€crÍ'/tÉrto E úPú Í^cro
oe s€úlr rc * au rrc F^§€s vÉ€uqB . sEuF^Êôa oê *oEsrá. - Érô

rr.4srrêi.lô ô r,ó1.ro.ro br. õ. rÉtir.. r .@.J §tÉrll
ú r§ s.aoo,oo

rM CI§CO ÔÀ sllv^ - ittu. r[xr.ão t]á b6ç& ,r. '@6t6á.

'olt@.iod4.x§ltr6tlltehídr4!.1

.ré{di"4ó!Ênr

kdÔÊ+iFÂpdõ

Diário Oficial dos Municípios
Aprova documental dos atos municipais

Âvlso DE ucrÍ^çÀo
pREcÀo ELETRo tco paRA REG|STRo DE pREços . sRp Io 02ú202

PROCESSO TOI|X|STRÂIWO lf 00.t.0005580,2022

^vtso
D€ ucÍÍÂçÀo PiEcIo ELEÍRoxtco .02{rm22.

o d,úr&c.í6&ôr,iú,.üê?â1,cd&6n

Iq."

irr.nr,l.roL...ii ll r!c,.rdrli rj.J. r .! r'n(,
utfi).!:r, nnn nr r,). hr!l.i$;rÁ r,iri.f,r l-i

. n úr:., ,r,t{\.rr frLir)Ji lrr L \ r.g(!nçl

\i !.mi r I ..,.,i. ri, iJi Je rn) r.\ r«ri L! tr

, n:n1,L.l.nr (di!.nLri,, i rio.1,,1.,. :, r .t r i:7..ri n
rÍ\ü\ tr.,, rri.1i..n. ,trLr-tr.' l-,r1 »n rrr s J., 1

\ qn( r!tr)riirwiir tr

(\r.ruJ,I.. !ri-ri.t,{ i.rn!. i,r.i!i:l! :,,1
r!ra,\i ,rl.!nr,r\nnn .lL,f, L. t!1,I.. r

l,:t.nih,lli\i,J, I.r .{rtu!f}i rLi.,.firr|rf
lr :,\.,n rL r " !nif" ,l! ,.rra r ,1, , \f.n\r.t N!

rr:iiD !..: ! r.iii.',ir !,. riun,. : lrri: çn( l
rl,^ intrr'.L".rnfú,

n.! q!âi\,, Lrririoír ttrirlL..r,!: f:nr, !,rtr.n.
rii Ltnji r.L(Llr Ds!r n!rr r iri rr ! \ tr!ir;nrL l

( j..rr,l,r,!.1! r'k..r. !:.r \Jrrkr, 1..(,.\l\!.!
É...1:,i.,- L, , .. i!. r ,r,,,(i...,,$Jr a.,,. ,l!l,.rJr
1,, r. qDr.,,. !,!Li.lo (.nrr,, !11 r +n..n J.L N.r.kl l
lLc\:r'nii:!r11Jf Lr!do:os,i Lal I Àr!!tr!
+qurnn {trria!n. trlnfi,l nl!.nr rl, L irri F:ü
i.Á.:rrlr:. r,.^rtr:Jr,.,Í,1!:rl i:,...t, .j,:'..i.1
L1t, Ntr. .,,jri1, .t8rnr trcr§ ()ti ut:.ntt!r
Mpr:!r rr f ; I frd:r I irfrr Jrll ,ltr l !!àrlr
,lt, trus n,

' ",prt !]k!1,r,,se!!'op.rqreC.ttu
d..1),...,Nr,1r.s!.ri "rnl!. l:,i t.LlN*r.rr
i3. i, r( \' ,11.a: .t". io)rr.rr'rili\..\!tr

I r,i i \rr r.,,.rl.nnr àni )r !,jtr tu,r' rl.rh J. Li.
hu: q',., !.i li p.lo;.'nrrü di t,li, cm Ii(snr. r,J ,
rr..o irlirni., fJri ri\úr, d{. trrr nr!ií rL Jt nrd
.]i .r Snr n.,1i i,i.r. n nlr..lr -pr i ftr tri.n,
r i{1i,i,.n,,1 Jri r,o,,f,L,n.itr :.,h"ÉrÀ.i(

ii. I !.,|'.' qr Ntr
\ ii. r 'r,i..r.\.r ll , ! rtr. i

'i:,i n.ir.,, r n!.rtr.1, i ! \ r:n.ll r,.,:.úr lll,nl
, i,riir!!! iDr !:n . , .f.riljl)I,!irrú.\i,.
tr.tü: r.. iu,r i ii fr\J \l i Frl

Ír!!. r!,.,Dü,l,aÍíi lirr Llu. qsr !.1!!(,1i, ünJ.r
tür!LÍ,. ri,-. Lr rj! r \nt!..J!,lii,l.,Jn'ü\,di.l.
,r'!rrt( r ,1. \ü rriLr,,il ln,àl,i lü', ! {!r:o.

( ,Lrr r. .: rr i !.rn ,LL.!, rÍruir.r !.rifr.J.
lik,rr.L.r t:f,.r À,LJ Jn!.\rN (F:,,r Jr Sjr,.L
li[ J,llrc ,i,rfuiJ §rrrÍ.!, ti ór,l]ú\ ,r fnJ- !u
ri.rLê.r,1 ,,fnr! nr.{, J!, niàs à4fi rh pr.rrlllo
iiL,rdÍ,! l;J,r !lê n.üio Jr! q l.!rfr.tk§rl.
!.3:r;:r, ir0.!rraoir.,,!.o,i.f1Ii:,..f,,,r.
f r,r:r. .. rpr.\,r,,,,(l.i ir ii.in,,

,\r.\ hr.i i. i!.trl . r'u. .l.rl,ll,.lf.our'!.1: .n.«
lrnJn d . . r,. D \.J.1, r,, rtLr .n \1'r, lL.r:dii)

LEIIAO OEVEICULOS

i,, . :,:'. Onda de aSSaltOS alunos,

@:

da Ufpi protestam poÍ mais
segurança e ônibus no campus

f ,., .' ..,:.,r,..'. i' ,,'.r'1.'.:. " i"! I
I i, . .,:::., : ,,i-., r:,- .,, , !

l'ür.ll. e n'r lur rs rnnrl.r .h L,tI eB lir.§nr.
'J.l tov. rs$lto\ dànrc.io\ rü'.do,.!. N! l)od.lxr
nuis 2nil1Í ciú. às ilà§, i.foLleúos,n sncàr.,rúl
. .dtrliÍ .r i n. l,.dinos tu. (.l.qnc n,rh rgx
rJnçr. que ç tosNêl r.guh{.n qn.r ã n e qu.,l
nidi Uli,', rônlrt á nutr rbêd,'e qujlju.Írm lue
\pmrqui!.m r,€sn. ks.l n,ntr, pô,qu€ 0id tàm ron
trlê roh,. q!ín eúiri". ianr^ r êrtu.lttrt.

Í Õ ,nesnro Í,..1.iô que rrz I JIun: ÀrrÍ1 lnuirdi
ÍrtuJrnt€ d. Lnlem!8rn. !-h Íelorçr q!. sgur.içr a

t.irnonlirlf r,rqu..:.íuJintrf.ssrí,,.1r.Lror
veFiCair i {lqx r niG qur lr.sran..n'lutr r.ns.ur
Í\. iÀ q..rc rcntc rôí nn\lô r deç.rtrrda. I'.dinnÍ
.lúê..)ôqu.h nL'§ ihmtnr(nr,,n!h hn\f .í. fÕ'lur
L$eprinorJ'rLrJÍàq ..:lur.ionNnutr,lui,J,

0 olJI ZÀ Urfl
p( hdô Jr nôrr, r Ulfinnônnruqú 'rrluôullin.i,m.nk' .ir:r.gi.o .rr J,vÊrsr§ :.o.! trrr BtrÍrnnr

. r.tomo prrrsni,rl seSrn' I .omunrd:d. r(JdeB'di.
Nó qü. un8. tu k,nrpod. trbltc., : 'nrhln4io in
tcnnar.ou o,li,iluso com r sbrns àn{cr Jü i .'o d..
ruLs p&á h(s.rr rnplii. i hou qur Àrúnd. rs no.cs
siJrd.s d.\ csudrnts, pi,í.ssorc!, Írud.Ícr c tc.

^
llJa, J§.r r:mbc,n.lJ( \nküou «Jrlbr<ào Jr

,oli.itr Àtilirn, quc icm Í.rl,rrd. ronJÀ rnrs ti.qu.n

).: )

830/06/2022S09:00h â-!r.d]É
LTILAO OEVEíI:ULOS . -..
a2B I 06 I 2022 &O9 :Ooh FE!r.*ã

sflr{.8É!ül«o,.ouio@ftjelri.*§o.

âMed rMÊo

(Jxq.

I

._l

I

)r1.11li.l .ll. I l l:.'1. ,. ,.i -. rrrr...'.r'

I

I

I

l